令和 4年 3月吉日

お得意様各位

兼一薬品工業株式会社

大阪市西淀川区姫島 3-5-23
                                                   TEL 06-6471-3548
                                                   FAX 06-6471-5659

指定医薬部外品

消毒用エタノールＭＩＸ「カネイチ」ラベルデザイン変更のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、消毒用エタノールＭＩＸのラベルデザインを変更致しますのでご案内申し上げます。

尚、製剤は従来品と全く変わりありませんので申し添えます。

今後ともご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 ＊外箱のラベルデザインも同様に変わります。

＊JANコードに変更はありません。

【5L・JAN 4987556241025】【10L・JAN 4987556241032】【16L・JAN 4987556241056】

【変更開始予定】 2022（令和 4）年 6月中旬

以上

【新】ラベルデザイン 【旧】ラベルデザイン

5L

10L

16L

5L

10L

16L